
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

5/2016
6960 - EXTINTORES DO NORTE PIONEIRO LTDA - EXTINORPI

Licitação: 5/2016 - PR Data da Homologação: 22/01/2016

1 195-05-0004 PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-12 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 300,000 0,0000 3,4500 1.035,00 Venceu

2 195-05-0005 PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-13 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 100,000 0,0000 3,4500 345,00 Venceu

3 195-05-0006 PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-14 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 100,000 0,0000 3,4500 345,00 Venceu

4 195-05-0007 PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-15 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 100,000 0,0000 3,4500 345,00 Venceu

5 195-05-0008 PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-16 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 100,000 0,0000 3,4500 345,00 Venceu

6 195-05-0009 PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-01 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 100,000 0,0000 3,4500 345,00 Venceu

7 195-05-0010 PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-02 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 100,000 0,0000 3,8500 385,00 Venceu

8 195-05-0011 PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-01 DE ACORDO
C/ NPT 020-2011

GRAFF ART UN 100,000 0,0000 3,8500 385,00 Venceu

9 195-01-0158 EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 4 KG ABC 1 ANO GRAFF ART UN 500,000 0,0000 59,0000 29.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.500,000 33.030,00

Cornélio Procópio,  25 de Janeiro de 2016.


